RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

RESIDUI PRESUNTI AL

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO DENOMINAZIONE TERMINE DZEOLZ';;ESERC'Z'O DELL'ANNO 2024 Previsioni dell'anno Previsioni dell'anno Previsioni dell'anno
2025 2026 2027
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 1 Spese correnti 3.562.793,53 previsione di competenza 14.424.622,77 13.880.698,00 13.619.789,00 13.865.555,00
di cui gia impegnato 2.031.044,95 346.994,60 38.030,95
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 18.963.993,94 16.761.999,53
Titolo 2 Spese in conto capitale 6.362.209,67 previsione di competenza 9.123.311,65 2.756.625,65 1.136.036,57 979.000,00
di cui gia impegnato 1.628.619,09 170.036,57 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 96.626,03 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 11.776.568,27 9.118.835,32
Titolo 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Titolo 4 Rimborso di prestiti 0,00 previsione di competenza 451.901,00 456.795,00 468.666,00 169.140,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 451.901,00 456.795,00
Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto 0,00 nprevisione di competenza 516.500,00 516.500,00 516.500,00 516.500,00
tesoriere/cassiere di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 516.500,00 516.500,00
Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro 184.781,84 previsione di competenza 4.401.350,00 4.411.350,00 4.411.350,00 4.411.350,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 4.575.403,53 4.596.131,84
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
2024

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2024

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni dell'anno
2025

Previsioni dell'anno
2026

Previsioni dell'anno
2027

TOTALE TITOLI

10.109.785,04

previsione di competenza
di cui giaimpegnato

di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

28.917.685,42

96.626,03
36.284.366,74

22.021.968,65
3.659.664,04
0,00
31.450.261,69

20.152.341,57
517.031,17
0,00

19.941.545,00
38.030,95
0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

10.109.785,04

previsione di competenza
di cui giaimpegnato

di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

28.917.685,42

96.626,03
36.284.366,74

22.021.968,65
3.659.664,04
0,00
31.450.261,69

20.152.341,57
517.031,17
0,00

19.941.545,00
38.030,95
0,00
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